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GARMIN ИМА 2 ГОДИНИ ГАРАНЦИЈА! 
 

Секој GARMIN производ купен кај нашите официјални продажни партнери, НЕПТУН, 
АНХОЧ, ТЕХНОМАРКЕТ, POLLEO SPORT, Антариас, A1 телекомуникации, Македонски 
Телеком, ИТ ПЛУС, ИТ Глобал, Риверсофт, Елипсо Шоп, ВАМИ, ЦАЈС, Проком, Garmin 

Showroom, online на garmin.mk и други (види ги сите на овој линк – 
https://garmin.mk/prodazba/ ) 

Вашиот Garmin производ при било каков проблем со користење и функции подлежи на 
гаранција. За да ја искористите гаранцијата производот може да го доставите кај 

продажниот партнер каде сте го купиле производот, или директно во нашиот овластен 
Garmin Office&Showroom на ул.Црвена Вода бр.7, Центар, Скопје. Контакт 075 306 200, 

info@garmin.mk или OnLine да пријавите проблем на www.garmin.mk/support 

Овластен партнер за прием и реализација на гаранции, сервис и поддршка е 
Навигатор ИТС дооел Скопје. Овластен увозник Гиззо Консалтинг дооел. 

Ви благодариме што купувате GARMIN во Македонија. 
Со секој GARMIN производ купен во МК придонесувате за подобрување на нашата 

услуга кон Вас корисниците, за поддршка, стручен развој и проширување на нашиот 
локален Garmin тим, за нашата поддршка на настани, спортисти. 

 
Производите кои не се купени кај нашите овластени партнери во Македонија или online на garmin.mk, 

ја задржуваат својата гаранција, но можете да ја реализирате така што најпрво ќе пријавите дефект 
на ПРОДАЖНОТО МЕСТО КАДЕ Е КУПЕН ПРОИЗВОДОТ. Од продажното место потребно е да 

добиеме официјални инструкции кој да ја превземе гаранцијата и трошоците настанати за да се 
реализира. 
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Општи услови за гаранција на производите: 
GARMIN гарантира дека производите ќе функционираат без дефекти на хардвер и 

софтвер две години од датумот на купување. Во овој период, Garmin по своја одлука ќе 
ги поправи или замени сите компоненти што не фукционираат за нормална употреба 
или ќе издаде нов производ. Ваквите поправки или замени ќе бидат направени без 

надоместок на купувачот за делови или работна сила. Оваа гаранција не се однесува 
на: 

(i) козметички оштетувања, како што се гребнатинки, шкртаници и вдлабнатини; 
(ii) потрошни делови, како што се батерии, освен ако дошло до оштетување на 

производот поради дефект на материјалите или изработката; 
(iii) штета предизвикана од несреќа, злоупотреба, вода, поплава, пожар или други 

дејствија на природата или надворешни причини; 
(iv) штета предизвикана од услуга извршена од секој кој не е овластен давател на 

услуги на Garmin; 
(v) оштетување на производ кој е изменет или надграден без писмена дозвола од 

Garmin, 
(vi) оштетување на производ што е поврзан на напојување и/или кабли за податоци 
што не се испорачани од Garmin или оштетување на производ што е поврзан со AC 
адаптери и кабли кои не се сертифицирани од UL (Underwriters Laboratories) и не се 

означени како ограничен извор на енергија (LPS). 
Покрај тоа, Garmin го задржува правото да одбие барања за гаранција за производи 
или услуги кои се добиени и/или користени во спротивност со законите на која било 
земја. Овој производ е наменет да се користи само како помош за патување, спорт, 

рекреација и не смее да се користи за која било намена која бара прецизно мерење на 
насоката, растојанието, локацијата, топографијата или други параметри за официјални 
службени цели. Garmin не дава гаранција за точноста или комплетноста на податоците 

од картата. 

Поправките имаат гаранција од 90 дена. Ако единицата испратена е сè уште под 
нејзината оригинална гаранција, тогаш новата гаранција е 90 дена или до крајот на 

оригиналната гаранција од 2 години, во зависност од тоа која е подолга. 

Оваа ограничена гаранција, исто така, не се однесува и Garmin не е одговорен за каква 
било деградација на перформансите на кој било производ за навигација Garmin што 

произлегува од неговата употреба во близина на која било слушалка или друг уред што 
користи копнена широкопојасна мрежа која работи на фреквенции кои се блиски на 

фреквенциите што ги користи кој било глобален сателитски систем за навигација 
(GNSS), како што е услугата за глобално позиционирање (GPS). Употребата на такви 

уреди може да го наруши приемот на GNSS сигналите. 

До максимален степен дозволен со применливиот закон, гаранциите и правните 
лекови содржани во оваа ограничена гаранција се ексклузивни и наместо, а Garmin 
експлицитно се одрекува, сите други гаранции и правни лекови, без разлика дали е 

изразено, подразбираат, законски или на друг начин, вклучувајќи и без ограничување 
ИМПЛИЦИРАНА ГАРАНЦИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ СООДВЕТНОСТ ЗА ПОСЕБНИ 
ЦЕЛИ, ЗАКОНСКИ ЛЕК ИЛИ Поинаку. ОВАА ОГРАНИЧЕНА ГАРАНЦИЈА ВИ ДАВА 
ПОСЕБНИ ПРАВНИ ПРАВА, А МОЖЕ ДА ИМАТЕ ДРУГИ ЗАКОНСКИ ПРАВА, КОИ 

варираат од држава до држава. 

ДОКОЛКУ ИМПЛИЦИРАНИТЕ ГАРАНЦИИ НЕ МОЖЕ ДА СЕ УПОТРЕБЕНИ, ТОГАШ 
ТАКВИТЕ ГАРАНЦИИ СЕ ОГРАНИЧЕНИ ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ВРЕМЕТРАЕЊЕТО 

НА ОВАА ОГРАНИЧЕНА ГАРАНЦИЈА. НЕКОИ ДРЖАВИ НЕ ДОЗВОЛУВААТ 
ОГРАНИЧУВАЊА КОЛКУ ТРАЕ ИМПЛИЦИРАНАТА ГАРАНЦИЈА, ПА ГОРЕНАТО 

ОГРАНИЧУВАЊЕ МОЖЕ ДА НЕ ВАЖЕ ЗА ВАС. 
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ВО НИКОЈ СЛУЧАЈ ГАРМИН НЕМА ОДГОВОРЕН ВО ПОБАРУВАЊЕТО ЗА 
ПРЕКРШУВАЊЕ НА ГАРАНЦИЈАТА ЗА КОЈА СЛУЧАЈНА, СПЕЦИЈАЛНА, 

ИНДИРЕКТНА ИЛИ СОСЕДНИЧКА ШТЕТА, БИЛО  ОД НАМЕРНО ОШТЕТУВАЊЕ ПРИ 
КОРИСТЕЊЕТО ИЛИ НЕСОВЕСНО, НЕСТРУЧНО КОРИСТЕЊЕ. НЕКОИ ДРЖАВИ НЕ 
ДОЗВОЛУВААТ ИСКЛУЧУВАЊЕ НА СЛУЧАЈНИ ИЛИ СОСЕДНИЧКИ ШТЕТИ, ЗАТОА 

ГОРЕНИТЕ ОГРАНИЧУВАЊА МОЖЕ ДА НЕ СЕ ВАЖАТ ЗА ВАС. 

Garmin го задржува ексклузивното право да го поправа или замени (со нов или ново 
ремонтиран производ за замена) уредот или софтверот или да понуди целосно 
враќање на платениот износ, по своја дискреција. ТАКВИОТ ЛЕК ЌЕ БИДЕ ВАШ 

ЕДИНСТВЕН И ЕКСКЛУЗИВЕН ЛЕК ЗА СЕКОЕ ПРЕКРШУВАЊЕ НА ГАРАНЦИЈАТА. 

За да добиете услуга за гаранција, контактирајте со вашиот локален овластен 
продавач на Garmin или јавете се во Поддршка за производи на Garmin за инструкции 

за испорака и број за следење RMA. Безбедно пакувајте го уредот и копија од 
оригиналната потврда за продажба, која е потребна како доказ за купување за 

поправки со гаранција. Напишете го бројот за следење јасно на надворешната страна 
на пакетот. Испратете го уредот, со од вас однапред платени трошоци за транспорт, до 

која било сервисна станица со гаранција на Garmin. 

Купување преку онлајн аукција: Производите купени преку онлајн аукции не се подобни 
за попусти или други специјални понуди од гаранцијата на Garmin. Потврдите за онлајн 

аукција не се прифаќаат за проверка на гаранцијата. За да се добие услуга за 
гаранција, потребен е оригинал или копија од потврдата за продажба од оригиналниот 

продавач. Garmin нема да ги замени компонентите што недостасуваат од кој било 
пакет купен преку онлајн аукција. 

ОВАА  ГАРАНЦИЈА ВИ ДАВА ПОСЕБНИ ПРАВНИ ПРАВА, И МОЖЕ ДА ИМАТЕ ДРУГИ 
ЗАКОНСКИ ПРАВА, КОИ ВАРИРААТ ОД ДРЖАВА ДО ДРЖАВА (ИЛИ ПО ЗЕМЈА ИЛИ 

РЕГИОН). GARMIN НЕ ГИ ИСКЛУЧУВА, ОГРАНИЧУВА И СУСПЕНДИРА ДРУГИТЕ 
ЗАКОНСКИ ПРАВА ШТО МОЖЕБИ ГИ ИМАТЕ СПОРЕД ЗАКОНИТЕ НА ВАШАТА 

ДРЖАВА (ИЛИ ЗЕМЈА ИЛИ ПРОВИНЦИЈА). ЗА ЦЕЛОСНО РАЗБИРАЊЕ НА ВАШИТЕ 
ПРАВА ТРЕБА ДА СЕ КОНСУЛТИРАТЕ СО ЗАКОНИТЕ НА ВАШАТА ДРЖАВА, ЗЕМЈА. 
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